
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 399

23 октября 2024 г. с. Войково

Об отмене постановления 
Администрации Войковского сельского 
поселения от 19.01.2016 г. № 22

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 21.07.2023 года № 1180 «О реестре документов, сведений, 
материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми 
актами Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому 
заказчику для выполнения предусмотренных частями 3-7 статьи 5^ 
Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при 
реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и 
признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской 
Федерации, на основании протеста Керченской межрайонной 
природоохранной прокуратуры от 23.10.2024 № 15-2024/Прдп 16-
24/20355010 «На противоречащий закону нормативный правовой акт», 
Уставом муниципального образования Войковское сельское поселение,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Войковского сельского 
поселения Ленинского района Республики Крым от 19.01.2016 г. № 22 «Об 
утверждении регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 
разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и 
сооружений, в том числе грунтов».

2. Постановление вст^ П О С Е Л Е Н ^ У ^ .силу со дня его принятия.

Г лава Администрации 
Войковского сельского посел А.А.Орлов


